η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

α) την διενέργεια Συνοπτικού Διαγωνισμού για την προμήθεια μελανιών, τόνερ και τυμπάνων του 
κάτωθι Πίνακα για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας 
Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού 15.000,00€ (δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ 

ΟΜΑΔΑ Α: ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ  

Α/Α Περιγραφή Είδους 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

1 EPSON T0801 BLACK INK Τεμάχιο 1 

2 EPSON T0802 CYAN INK Τεμάχιο 1 

3 EPSON T0803 MAGENTA INK Τεμάχιο 1